
DATA DCTO HISTÓRICO RECEBTOS PAGTOS SALDO

31/03/23 SALDO ANTERIOR 6.765,13

04/04/23 1.5 Contribuição Pirassununga 1.600,00 8.365,13

06/04/23 1.5 Contribuição ABC 975,00 9.340,13

10/04/23 2.12 Despesas Financeiras e Bancárias 64,00 9.276,13

14/04/23 1,9 Devolução Empréstimos Coord.Estadual J.Emilio 9.000,00 18.276,13

14/04/23 1,8 Doação 295,00 18.571,13

20/04/23 2.29 Repasse CONDIR Sudeste - Janeiro à Abril/23 4.620,00 13.951,13

24/04/23 Ressarcimento J.Emilio(Desp Viagem - cod 2.15/20/27) 769,98 13.181,15

24/04/23 2,25 Ressarcimento J.Adilson (Outras publicações) 147,40 13.033,75

27/04/23 1,5 Contribuição Descalvado 800,00 13.833,75
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TOTAIS...........................................................................................12.670,00 5.601,38

SALDO A TRANSPORTAR 13.833,75
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João Emílio da Costa Silveira                                       João Adilson Ribeiro

  Coordenação Financeira do MFC/SP                            Coordenação Estadual do MFC/SP
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